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                    Premio Iberoamericano de Educación en Derechos Humanos Óscar Arnulfo Romero

                    
                      

                      La OEI y Fundación SM desarrollan el Premio Iberoamericano de Educación en Derechos Humanos Óscar Arnulfo Romero.

                    
                  

                

              
            
          
        

        
          
            
              
                
                
                  
                    CILPE: Conferencia Internacional de las Lenguas Portuguesa y Española

                    
                      Multilingüismo y Promoción de las Lenguas Portuguesa y Española

                      CILPE 2023 tendrá por tema "Lenguas, Comunicación, Educación Intercultural y Diversidad".
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                  Fotografías y dibujos muestran cómo incentivar vocaciones científicas entre niñas y adolescentes y cómo trabajan las mujeres científicas en Uruguay

                

              
            
          
        

        
          
            
              
                
                
                  Cultura

                  Uruguay

                  Niños, niñas y adolescentes crean, actúan y dirigen dos cortometrajes en una semana

                

              
            
          
        

    

  


  Más noticias


      
      

    Eventos


  
    
      

  
    
    marzo 2024
    
  


  	lun	mar	mié	jue	vie	sáb	dom
	

  26
	

  27
	

  28
	

  29
	

  1
	

  2
	

  3

	

  4
	

  5
	

  6
	

  7
	

  8
	

  9
	

  10

	

  11
	

  12
	

  13
	

  14
	

  15
	

  16
	

  17

	

  18
	

  19
	

  20
	

  21
	

  22
	

  23
	

  24

	

  25
	

  26
	

  27
	

  28
	

  29
	

  30
	

  31






    

  







Más actividades

    


    
  
  Oficina de Uruguay


  
  
      
  Social Networks
  
      
      
        
    

      Ir al facebook de la OEI
      
      
        
    

      Ir al instagram de la OEI
      
      
        
    

      Ir al x-twitter de la OEI
      
      
        
    

      Ir al youtube de la OEI
      
      
        
    

      Ir al linkedin de la OEI
  


  


  
    La oficina nacional de la OEI en Uruguay se funda en 2010. Su sede se encuentra en Montevideo. 

    Saber más
  


  
    
        Representante Permanente

        
        
          Macarena Llauradó

            
  Social Networks
  
      
      
        
    

      Ir al x-twitter de la OEI
  


        

    


  
  
    Dónde estamos

    
    Dr. Luis Piera 1992, Piso 3. Edificio MERCOSUR - Montevideo, Uruguay

      oei.ury@oei.int

      (+598) 2418 2766 al 68

  


  
  
      Contactos

        Área de Proyectos

        Área de Proyectos

          oei.ury@oei.int
        


      Contactos de comunicación

        Encargado de Comunicación

        Jorge Surraco

          jorge.surraco@oei.int
        


    Equipo
  



  
  
    Trabaja con nosotros

    Conoce las ofertas que están ahora mismo abiertas en la oficina de Uruguay de consultores y servicios

    Ver licitaciones
  


  

  
  
    Nuestras noticias

    Recibe en tu correo todas las noticias de la OEI.

    Boletín de noticias
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                    Programas

                    	 Premio Iberoamericano de Educación en Derechos Humanos Óscar Arnulfo Romero
	 CILPE: Conferencia Internacional de las Lenguas Portuguesa y Española
	 Carta Cultural Iberoamericana
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